AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 - FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRACUNHAÉM/PE, em conformidade com o art. 75, § 3º, da
Lei  Federal  nº  14.133/2021,  Nova Lei  de Licitações  e Contratos Administrativos,  torna público que a
Administração pretende efetivar a  Aquisição parcelada  de  Materiais de Laboratório  para  atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Tracunhaém– PE.

Eventuais  interessados  poderão  solicitar  o  Edital/Termo  de  Referência  através  do  e-mail
tracunhaem.cpl@gmail.com, como também apresentar Proposta de Preço e Documentos de Habilitação, até
às 16:00 horas do dia 03/07/2025, através do mesmo e-mail.  Valor global estimado é de  R$ 62.258,44
(sessenta e dois mil duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos).

Tracunhaém/PE, 27 de junho de 2025.

EDLAINE SOARES OLIVEIRA DE BARROS
Secretária de Saúde

mailto:tracunhaem.cpl@gmail.com